

POL	NÁZOV POLOŽKY	M.J.	MNOŽST.	CENA ZA M.J.	CENA CELKOM	€
1	montáž a demontáž špeciálneho dreveného lešenia zostrojeného na mieste podľa	m2	78,00	3,42	266,76	€
2	širky otvoru, ktorá je špeciálna - nenormovaná	mb	19,50	13,34	260,13	€
3	demontáž a montáž okapov a zvodov	bm	18,00	1,92	34,56	€
4	očistenia a oprava povrchu sanačnou omietkou	m2	60,00	0,28	16,80	€
5	mont. štart. lišty a EPS-F-polystyrénu 70mm	m2	60,00	10,68	640,80	€
6	ukotvenie tanierových príchytiek	cel.	1,00	42,60	42,60	€
7	montáž siete na stenu	m2	60,00	5,16	309,60	€
8	montáž lepidla na sieťku	m2	60,00	3,36	201,60	€
9	penetrácia pod farebnú omietku	m2	60,00	1,44	86,40	€
10	nanesenie farebnej omietky	m2	60,00	14,40	864,00	€
11	montáž rohových lišt	bm	7,00	4,68	32,76	€
12	montáž a dodávka parozábrany 0,2 mm	m2	287,90	1,95	561,41	€
13	montáž a dodávka ISOVER DOMO 210 mm	m2	287,90	10,80	3109,32	€
14	príslušenstvo za prácu v obmedzenom priestore	m2	60,00	5,58	334,80	€

Výkaz - výmer
 Rekonštrukcia Kultúrneho domu v obci Červený Kláštor - II. etapa /zateplenie zadnej steny a stropu budovy/
 exim, s.r.o. 06511, Nova Lúbovňa 648, IČO: 36498823

SLORA
 PROJEKTOVÁ A STROJÁRENSKÁ FIRMA, s.r.o.

VÝKAZ - VÝMER, Rozpočet - Cenová ponuka

Stavba: Vonkajšia fasáda so zateplením /tri strany - okrem steny susediacej s budovou RD/ I.etapa

Objekt: OU Červený Kláštor

SLORA

NOVÁ LUBOVŇA 648

31.3.2014

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena montáže a dodávky jednotková	Cena celkom €
Práce a dodávky HSV a PSV					
1	Montáž demontáž a použitie lešenia po celú dobu prác	m2	180,000	1,980	356,40
2	Montáž a demontáž ochranných fólií na okná a dvere	m2	37,500	1,750	65,63
3	Demontáž cetrísdosky opätovná montáž cetrísdosky do línie sokla + montáž STYROFOAM IB F hr. 60 mm na lepidlo	kpl	1,000	544,630	544,63
4	Demontáž a montáž dažďových rín a zvodov doplnenie držiakov a úchytiel + oprava netesností a sklonov	mb	56,000	1,890	105,84
5	Očistenie a hrubá oprava povrchu sanačnou omietkou	m2	191,710	1,560	299,07
6	Montáž štart. lišty a fasádneho polystyrénu 70 mm na lepidlo	m2	191,710	8,650	1 658,29
7	Navrhnutie tanierových úchytiel a upevnenie do obvodového múra a podhladu	kpl	1,000	285,650	285,65
8	Montáž siete na lepidlo na obvodový múr a podhlad - lepidlo 2 x	m2	191,710	4,975	953,76
9	Montáž siete pod farebnú omietku	m2	191,710	2,650	508,03
10	Penetrácia pod farebnú omietku	m2	191,710	1,230	235,80
11	Montáž farebnej omietky	m2	191,710	12,850	2 463,47
12	Montáž rohových špaletových lišt	mb	75,740	3,950	299,17
13	Montáž špaliet okien a dverí komplet	mb	75,740	5,700	431,72
14	Montáž siete na lepidlo na cetrísdosku sokla - lepidlo 2 x	m2	35,500	4,975	176,61
15	Montáž siete pod marmolit	m2	35,500	2,700	95,85
16	Penetrácia pod marmolit	m2	35,500	1,280	45,44
17	Montáž marmolitu na sokel	m2	35,500	16,230	576,17
18	Montáž a dodávka, ventilačných a odvetracích otvorov, mriežok na sokel a obvodové murivo budovy + ventilačné odvlhčovacie potrubie s vyvedením mimo budovy	kpl	1,000	296,520	296,52
19	Doprava a presuny tovaru, a materiálov	kpl	1,000	138,550	138,55
20	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	156,320	156,32

Spolu

9 692,92

SLORA exim s r.o., IČO:36 498 823
 Nie sme platcami DPH

Ing.Žilický Dušan
 konateľ

Nie sme platcami DPH

15	montáž a dodávka ventiláčnych mriežok	cel.	1,00	45,60	45,60	€
16	doprava a presun hmôt	cel.	1,00	102,00	102,00	€
17	odvoz a likvidácia odpadov	cel.	1,00	78,00	78,00	€
	SPOLU				6987,14	€